به اســتناد سند ازدواج ۸۴۰۲- 87/8/9 دفتر ازدواج شــماره ۶ اراک مورد مزایده عبارت است از: 
۳ دانــگ یک قطعه خانه وضعیت خاص طلق به پلاک ثبتــی ۹۷۲۸ فرعی از ۴۰ اصلی، مفروز و 
مجزا شــده از 40/53 فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۲۸۵۸ واقع در بخش ۰۲ ناحیه ۹۹ حوزه ثبت 
ملک منطقه یک اراک استان مرکزی به مساحت ۲۰۱.۲۵ متر مربع- دویست و یک متر و بیست 
و پنج دسیمتر مربع- ملکی محمود رحیم زادگان با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ به‌عنوان مالک شش 
دانگ عرصه و اعیان با شــماره مستند مالکیت ۲۵۵۴۲ تاریخ 1395/6/15 دفترخانه اسناد رسمی 
شــماره ۲۲ شهر اراک استان مرکزی‌، موضوع ســند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۲۲۳۹۱ سری